

Beslutsorgan

Beslutad av: Förbundsstyrelsen

Antagen: 2008-03-14--16

Senast reviderad: 2022-11-26

Senast fastställd: -

Kriterier för förtjänstsymboler inom Svenska Diabetesförbundet

Syfte

Förtroendevalda samt anställda inom Svenska Diabetesförbundet, på alla organisatoriska nivåer, kan efter förtjänstfulla insatser tilldelas symboler för uppskattning.

Kriterier

Personen skall ha gjort förtjänstfulla insatser för Svenska Diabetesförbundet som förtroendevald eller anställd under ett visst antal år för att tilldelas förtjänstsymbol i form av diplom och/eller förtjänsttecken.

Vid beräkning av antal år räknas förtroendeuppdrag på alla nivåer inom organisationen. På lokal och regional nivå räknas förtroendeuppdrag som erhållits av föreningens årsmöte. På nationell nivå räknas uppdrag som erhållits av Riksstämman samt uppdrag i råd som erhållits på uppdrag av Förbundsstyrelsen. För anställda räknas antal anställningsår, om personen varit anställd på flera nivåer inom organisationen och/eller för flera föreningar räknas alla anställningar.

Antal år som personen skall ha innehaft förtroendeuppdrag eller anställning för att motta respektive förtjänstsymbol framgår av tabellen nedan.

Antal år	Förtjänsttecken	Diplom
5	-	Brons
10	Silver	Silver
15	Guld	Guld

Ansökan

Ansökan om förtjänsttecken kan göras av:

- Föreningen där personen just nu är aktiv.
- Föreningen där personen har varit aktiv, förutsatt att ansökan inlämnas inom 3 år från att personen lämnat sitt uppdrag.
- Förbundsordföranden.
- Högste tjänsteperson vid förbundskansliet.
- Ordförande i råd tillsatta av Förbundsstyrelsen.

Ansökan sker på särskild blankett som tillhandahålls av förbundskansliet.

Ansökan skall motiveras med ytterligare skäl än enbart innehav av förtroendeuppdrag/anställning.

Beslut

Svenska Diabetesförbundets Presidium fattar beslut om beviljande av förtjänstsymboler. Om någon i presidiet är jävig hänskjuts beslutet till Förbundsstyrelsen.

Förbundsstyrelsen äger dessutom rätt att besluta om utdelning av förtjänstsymboler till synnerligen förtjänta mottagare.

Utdelning av förtjänstsymbol

Utdelning av förtjänstsymbol skall ske under högtidliga former i anslutning till aktivitet anordnad av den sökande föreningen, eller vid aktivitet arrangerad på nationell nivå.

Kostnad

Kostnaden för förtjänstsymbol delas mellan förbundet och den förening som ansöker om förtjänstsymbol.

Föreningens kostnad för förtjänstsymbolen framgår av tabellen nedan.

Förtjänstsymbol	Brons	Silver	Guld
Diplom	Kostnadsfritt	Kostnadsfritt	Kostnadsfritt
Förtjänsttecken	-	50% av inköpspris	50% av inköpspris

Uppgift om aktuellt pris för inköp av förtjänsttecken kan fås av förbundskansliet.